



PRESSMEDDELANDE 27 APRIL 2021

Riksförbundet Noaks Ark:

Amanda Netscher ny förbundsordförande

Under helgens årsstämma tillträdde Amanda Netscher som ny ordförande för Riksförbundet Noaks Ark. Med en bakgrund inom srhr, prevention och med ett stort engagemang fyller hon en viktig funktion i styrelsen och blir en stor tillgång för organisationen.

Amanda Netscher är sociolog och har en bred erfarenhet från civilsamhället och från myndighetsverige. Idag arbetar hon på Länsstyrelsen med regional och nationell kommunikation gällande den tillfälliga covid-19 lagen. Dessförinnan med förebyggande insatser när det gäller sociala utvecklingsfrågor.

Amanda har tidigare suttit som ordförande för RFSU Stockholm och som ledamot i flera viktiga organisationer så som Ecpat, UNWomen Sverige, Svensk förening för sexologi och Läsföräldrainstitutet. Ordförandeposten i Noaks Ark styrelse ser hon som en möjlighet att utveckla sitt engagemang i srhr-frågor.

– Wow tänk att jag fått förtroendet att leda Noaks Ark tillsammans med ett sånt professionellt gäng! Hiv- och sti-frågor har alltid intresserat mig och varit en del av både min studietid och mitt arbetsliv. Jag kommer bidra med all min erfarenhet från till exempel Venhälsan i Stockholm, Sexualmediciskt centrum på Karolinska Universitetssjukhuset och på RFSU och känner mig oerhört hedrad över att få bli en del av Noaks Arks Riksförbund, säger Amanda Netscher.

Amanda Netscher har även en gedigen erfarenhet från politisk påverkan efter att ha arbetat upp ett lokalpolitiskt srhr-nätverk i Stockholm. Hon har även synts i media i frågor som rör sexuella övergrepp på festivaler, psykisk ohälsa bland män och en förbättrad förlossningsvård. Hon startade även en smyckeskollektion för att främja den sexuella hälsan för kvinnor under tiden hon väntade sin son som nu är drygt två år.

- Under de nästan fyra decennier jag arbetat med hiv har sjukdomen aldrig omgärdats av motsvarande tystnad i samhället. Trots stora medicinska framgångar kvarstår ett förödande stigma och skambeläggning kring hiv och andra sexuellt överförda infektioner som Amandas erfarenhet kring srhr-frågor och breda kontaktnät kommer att hjälpa oss att bekämpa, säger kanslichef Jukka Aminoff på Riksförbundet Noaks Ark.

Presskontakter: Amanda Netscher, förbundsordförande Riksförbundet Noaks Ark
070-615 95 40

Jukka Aminoff, kanslichef Riksförbundet Noaks Ark 08-700 46 16

Hemsida: www.noaksark.org

Riksförbundet Noaks Ark är en hivorganisation som samlar ett nätverk av regionalt verksamma föreningar i Sverige. Noaks Ark arbetar för en begränsning av hiv och andra blodburna och sexuellt överförbara sjukdomar. Vi utbildar, informerar och ger rådgivning. Vi erbjuder hivtestning med snabbsvar samt individuellt stöd och sociala aktiviteter. Noaks Ark verkar för ökat välbefinnande hos personer med hiv och närstående. Genom opinionsbildning vill vi öka medvetenheten om hiv och minska skammen kring sexuellt överförbara sjukdomar.
